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＜令和５年度シンガポール「NATAS Travel 2024」出展事業＞ 

令和５年１１月２９日 

〇質問への回答 

 

№ 項 目 内 容 

１ 

9. そのほか ＜ご質問＞ 

弊社シンガポール法人から提案させていただき、請求

に関してもシンガポール法人からさせていただくこと

は可能でしょうか？その場合、通貨は日本円での請求

を想定しています。 

 ＜回答＞ 

プロポーザル参加申込にあたり必要な書類（実施要領

記載）を提出できる場合には、提案・請求どちらの際

も事業者の所在地は問いません。なお、提案者・契約

者・請求者は同一の事業者である必要があります。 

２ 

（４）現地旅行会社への

セールスコール 

＜ご質問＞ 

移動手段の検討のため、セールスコールに参加予定の

人数を教えていただけないでしょうか？ 

 ＜回答＞ 

計４名（北陸国際観光テーマ地区推進協議会から３

名、提案者が手配する通訳１名）の予定です。 

 


